
EFEKTIVITA, SE KTEROU MŮŽETE POČÍTAT



- 20%
Nižší spotřeba paliva*

62 dB(A)
Snížená hladina hluku 
při velmi nízkých 
otáčkách

707 kg

FAST>15 kW

Jedna z nejnižší 
hmotností 

v segmentu

Rychlé snížení 
teploty

Vysoký chladicí 
výkon

Interval údržby 
výměny oleje

Až  

3 000 hodin

Vector® S 15 
Hlavní výhody
Přívěsná jednotka Vector S 15 je chytré řešení, které nastavuje nový standard celkových nákladů 
na vlastnictví. Kombinace spolehlivosti, výkonu, účinnosti a cenové dostupnosti činí z chladicí jednotky 
Vector S 15 ideální volbu pro ty, kteří hledají inteligentní řešení chlazení.

* Ve srovnání s jednotkou Vector 1550



Vector® S 15 
Specifikace
Vector S 15 je semi-elektrická jednotka, která poskytuje vysoký výkon v dieselovém 
režimu a zároveň je účinná a tichá.

Chladicí výkon
•  Zapnutý motor
      0 °C/30 °C: 15 080 W
 -20 °C / 30 °C: 8 150 W

Maximální 
průtok 
vzduchu
• 5 200 m³/h 

Akustický tlak
• 62 dB(A) v režimu velmi nízkých otáček

Hmotnost
• 707 kg

Technologie
•  Semi-elektrický
•  Vícerychlostní  

motor

Topný 
výkon
• Až 10 kW*

* s verzí zimního balíčku



Vylepšené náklady  
na vlastnictví

Přesvědčivá kupní cena

Spolehlivost, výkon a efektivita

Model Vector S 15 je navržen tak, aby snižoval celkové náklady na vlastnictví. Díky 
optimalizované spotřebě paliva a vylepšené logice pomáhá systém šetřit náklady 
na palivo při zachování špičkového výkonu a vysoké provozuschopnosti. Vector S 15je 
také konstruována tak, aby se zjednodušila dostupnost údržby a snížily se související 
náklady. Vylepšená a efektivní konstrukce jednotky zajišťuje spolehlivou a maximální 
dobu provozu. 

Přívěsná chladicí jednotka Vector S 15 je vysoce kvalitní výrobek, který je navržen tak, aby vyhovoval potřebám firem. Můžete 
využívat výhod špičkové chladicí jednotky pro návěsy za zajímavou pořizovací cenu. Model Vector S15 je vyroben tak, aby vydržel, 
a jeho odolné materiály a pokročilé technologie zajišťují dlouhou životnost a snadnou údržbu. Ať už jste majitel malé firmy nebo 
správce velkého vozového parku, Vector S15 představuje na současném trhu bezkonkurenční kombinaci kvality a cenové 
dostupnosti.

Model Vector S 15 je navržen tak, aby poskytoval vysoký výkon v různých podmínkách, a to i v horkém nebo vlhkém prostředí. 
Efektivní konstrukce a optimalizovaná logika jednotky pomáhají udržovat stálou úroveň teploty, minimalizovat spotřebu energie 
a maximalizovat účinnost. Vector S 15 zajišťuje spolehlivý a efektivní provoz za jakýchkoli podmínek, takže se stane vaším 
každodenním partnerem.

*V porovnání se starším modelem Vector 
1550

Optimalizovaná 
spotřeba paliva
Vector S15 spotřebovává méně 
paliva* a zároveň poskytuje 
vynikající výkon*, snižuje celkové 
náklady a maximalizuje dobu 
provozu. Efektivní konstrukce 
a optimalizované logické funkce 
zajišťují, že spotřebovává pouze 
nezbytné množství nafty, 
čímž minimalizuje spotřebu 
a plýtvání palivem a zároveň snižuje 
emise CO 2.

Model Vector S 15 je vhodný pro mnoho aplikací, ať už se 
pohybujete ve městech nebo na dlouhých trasách. Díky této jednotce 
nebudete mít problém splnit požadavky emisních norem a bez 
problémů zvládnete i dodávky na dlouhé vzdálenosti. Jedná se 
o jednoduché, výkonné a provozně nenáročné řešení.

OD PŘEPRAVY VE MĚSTĚ AŽ 
PO DLOUHÉ TRASY

Přeprava ve městě Dálková přeprava

Celkové  
náklady na 
vlastnictví



* ve srovnání s předchozí řadou

Vector S15 spotřebovává méně 
paliva* a zároveň poskytuje 
vynikající výkon*, snižuje celkové 
náklady a maximalizuje dobu 
provozu. Efektivní konstrukce 
a optimalizované logické funkce 
zajišťují, že spotřebovává pouze 
nezbytné množství nafty, čímž 
minimalizuje spotřebu a plýtvání 
palivem a zároveň snižuje emise 
CO2.

Model lehkého přívěsu

Tichý provoz 

Snadná údržba
Semi-elektrická architektura modelu Vector S 15 je 

konstruována se spolehlivými a dostupnými servisními díly, 
které snižují riziko poruchy. Snadný přístup k údržbě systému 
zjednodušuje údržbu a zkracuje prostoje. Interval údržby oleje 
byl prodloužen až na 3000 hodin. Robustní konstrukce jednotky 
a optimalizované logické funkce zajišťují spolehlivý a efektivní 
provoz, minimalizují náklady na opravy a zvyšují dobu 
provozuschopnosti.

Při hmotnosti přibližně 700 kg je Vector S 15 jedním 
z nejlehčích modelů přívěsů ve svém segmentu. Lehká 
konstrukce může pomoci snížit provozní náklady díky nižší 
spotřebě paliva a vyšší nosnosti. Její lehká konstrukce navíc 
umožňuje zvýšit efektivitu a výkonnost, protože dokáže rychle 
chladit a udržovat stálou teplotu po celou dobu přepravy.

Tichý provozní hluk jednotky pouhých 62 dB(A) při nízkých otáčkách ji rovněž řadí mezi 
nejtišší produkty řady Carrier Transicold Vector. Díky tomu se ideálně hodí pro městská 
distribuční centra a rozvážkové trasy a zároveň vytváří příjemnější pracovní prostředí pro 
řidiče.

CO2 CO2 CO2



Služby
Telematická platforma Lynx Fleet inteligentně monitoruje připojené chladicí systémy 
odkudkoliv na světě. Prostřednictvím centralizovaného datového toku poskytuje 
majitelům, výrobcům, řidičům, správcům vozových parků i maloobchodníkům 
důležité informace o přepravovaných výrobcích a dopravních prostředcích, které je 
přepravují.

Kromě poskytování kritických údajů, jako jsou teploty, umístění a pohyb chladicích 
zařízení, může aplikace Lynx Fleet poskytnout analytické a diagnostické informace.

Služba Lynx Fleet vám umožňuje nastavit vlastní 
zprávy a varování, takže máte přehled o všech 
informacích, které potřebujete pro svůj provoz. 
Získejte dodatečné údaje a kontrolu nad chladicími 
jednotkami díky službě Lynx Fleet.

Od roku 2022 jsou všechny nové jednotky Carrier 
Transicold vybaveny digitální aplikací Lynx Fleet, 
kterou můžete kdykoli aktivovat. Díky dálkové 
aktivaci nemusíte se svým vozidlem jezdit do servisu. 

Pokročilé dálkové monitorování teploty

Dokonalý přehled umožňuje ochránit neporušenost produktu v celém 
procesu přepravy.

1

Přesná a spolehlivá regulace teploty

Konzistentní řízení požadavků na teplotu posiluje důvěru  
a loajalitu zákazníků.

2

Proaktivní údržba pro optimalizaci provozu

Provádění preventivní údržby zajišťuje nepřetržitý provoz pro maximální 
provozuschopnost. 

3



Spojte svoji přepravní chladicí jednotku Carrier Transicold se smlouvou 
o údržbě BluEdge a využijte všech odborných znalostí naší rozsáhlé 
servisní sítě (600 míst v Evropě) a získejte optimální úroveň produktové 
podpory, která zajistí efektivní provoz vašeho vozového parku.

BEZ OBAV O VAŠE ZAŘÍZENÍ

ÚROVEŇ SLUŽEB PRO KAŽDÉ PODNIKÁNÍ

JEDNODUCHÁ SPRÁVA NÁKLADŮ

Náklady na služby jsou po celou  
dobu trvání smlouvy fixní ve  
formě jednoduchého předem stanoveného 
poplatku.

SNÍŽENÉ NÁROKY 
NA ADMINISTRATIVU

BluEdge se postará o zajištění  
servisu i oprav.

MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITA POUŽITÝCH 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Využívejte originální díly špičkové kvality, 
které zajistí, že vaše zařízení bude 
fungovat na maximum.

CORE (ZÁKLADNÍ)
Ekonomické řešení pro zákazníky 
s propojenou jednotkou, kteří požadují 
standardní podporu. 
Náš základní plán Core nám 
umožňuje reagovat na vaše potřeby 
kombinací služeb online a přítomnosti 
na místě.

ENHANCE (ROZŠÍŘENÉ)
Tato možnost je určena pro zákazníky, 
kteří mají zájem o kompletní 
preventivní údržbu s vysokou úrovní 
vzdáleného připojení. Maximalizujeme 
životnost, provozuschopnost 
a výkonnost vašeho zařízení pomocí 
individuální podpory pro každé vaše 
zařízení.

ELITE
Náš plán Elite přináší dokonalý 
program bez starostí a s klidem 
v mysli pro ty klienty, kteří požadují 
nejvyšší úroveň spolehlivosti zařízení, 
maximální provozuschopnost 
a finanční jistotu. V tomto plánu je 
zahrnuta oprava nebo výměna dílů 
podléhajících údržbě.

NIKDY NEBYLO JEDNODUŠŠÍ ZÍSKAT NÁSKOK PRO SVŮJ VOZOVÝ PARK
- Více než 900 servisních středisek po celém světě
– Asistenční služba 24/7 – jsme od vás vzdáleni jenom na jedno zavolání
- Tři úrovně služeb pro všechny potřeby: Core, Enhance, Elite

VYHLEDÁVAČ SERVISŮ SPOLEČNOSTI CARRIER TRANSICOLD
Stáhněte si naši bezplatnou aplikaci nebo se podívejte na naše specializované webové stránky a vyhledejte 
nejbližší servisní středisko. Kromě podrobných informací o všech partnerských servisních střediscích 
společnosti Carrier obsahuje naše aplikace pro iOS a Android technické  
    informace, výuková videa pro údržbu jednotek a veškeré informace, které potřebujete  
          k optimalizaci provozu.



Vector S 15
Posuňte standart výše
Model Vector HE 15 lze vybavit různými doplňky, které usnadňují používání a pohodlí a pomáhají dále snižovat emise CO2.

Model Vector S 15 je spolehlivým, tichým 
a účinným řešením se semi-elektrickou 
technologií se snadnou údržbou 
a používáním, které doplňuje plně elektrické 
jednotky Vector HE 17 a vlajkovou loď Vector 
HE 19.

VECTOR HE 19
Intenzivní a vícenásobné 

použití

VECTOR HE 17
Vysoce efektivní 

a všestranný

Záznam / monitorování dat
• Datacold 100/300/600 R
• Datacold Dongle USB

Energetické příslušenství
• Solární panel 50 W/110 W

Redukce šumu & estetika
• Sada spodního panelu
• Sada pro snížení hlučnosti 

SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ PRO 
VAŠE POTŘEBY 

VECTOR S 15
Efektivní a navržený pro 

snadnou údržbu

©2024 Carrier. Všechna práva vyhrazena. – Carrier Transicold Europe S.C.S. au capital de 16 090 700 euros – R.C.S. Nanterre 410 041 776, Kód: APE 4669B, DIČ: FR52410041776
Informace obsažené v tomto dokumentu nejsou smluvně závazné a nesmí být reprodukovány bez předchozího upozornění. Vytištěno ve Francii (01-16/ENG) 62-61840-20

Carrier Transicold Europe S.C.S.
3, rue Joseph Monier Immeuble Cristalia
92500 Rueil-Malmaison - Francie
Telefon: +33 (0)1 41 42 28 00
www.carriertransicold.eu

Sledujte nás


